
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ-2025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΣΕΛΙΔΑ 383 ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΣΕΛΙΔΑΣ 391

CGW-158/157 4.95 ΚΟΛΩΝΑ 0.99

CGW-170/169 1.95 ΜΠΙΖ ΚΟΡΝΙΖΑ ΚΑΡΔΙΑ        1,65

CGW-183/182 1.40 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ                       2,2

560/7 1.55 ΑΛΑΤΟΠΙΠΕΡΟ 1.60

350/8 1.10 ΒΙΒΛΙΟ 0.40

GLAS-013 1.10 SW-25                                      4,2

1218 1.95 EA45/65MM 3.95

1402 0.30 SW-26                                      2,15

DT-3001 0.55 EA45/45MM 2.10

MUG-3 0.65 SW-27 1.85

ΚΗΡΟΠΗΓΙΟ ΜΙΚΡΟ 0.50

ΣΕΛΙΔΑ 384 ΣΤΑΧΤΟΔΟΧ ΣΑΓΙΟΝΑΡΑ      2,1

2724/7 3.95 ΣΤΑΧΤ ΝΑΥΤΙΚΟ                     1,9

ΤΤ611 2.95 ΚΗΡΟΠΗΓΙΟ ΓΕΦΥΡΑ            1,25

ΤΤ612 2.25 ΚΡΕΜΑΣΤΡΑ 0.75

20985/2 4.95 ΜΠΙΖΟΥΤΙΕΡΑ ΚΑΡΔΙΑ             1

2724 ΜΠΡΕΛΟΚ 1.85 ΘΗΚΗ ΟΔΟΝΤΟΓΛΥΦ          1,25

2724/5 2.50

24509 ΚΕΥ 0.75 ΣΕΛΙΔΑ 392

ΒΠ-2180 0.30 23Χ23 ΠΛΑΚΑ 2.25

2003W 0.40 23Χ15 2.60

28130/20 2.50 16Χ20 2.60

2520 2.50 10Χ15 ΚΟΡΝΙΖΑ 1.75

ΕΑ181 /Χ10Χ15 ΚΟΡΝ          3,6

ΣΕΛΙΔΑ 385 16Χ11 ΠΛΑΚΑ 1

ΖΙΠΟΥΝΑΚΙΑ 2.50 ΕΑ64/23Χ15                            1,95

ΒΤΒ-006 1.20 ΚΟΡΝΙΖΑ ΣΑΓΙΟΝΑΡΑ            0,65

ΒΙΒ-006 1.25 ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ                       0,4

LOVE/BAG 0.75 15Χ10 ΠΑΠΥΡΟΣ                    2,6

235718 1 ΠΑΠΥΡΟΣ ΚΡΕΜΑΣΤΟΣ        0,75

SH/BAG22 0.99 ΠΑΠΥΡΑΚΙ                             0,5

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ 4 ΣΤΥΛ        0,75

ΣΕΛΙΔΑ 386 ΚΑΝΤΗΛΙ ΜΕΓΑΛΟ               1,55

2077 0.95 ΧΜ008                                    1,5

CGW-302 1.45 ΚΑΡΑΒΙ ΜΕΣΑΙΟ                    1,98

NBR-02 0.75 ΧΜ028                                  0,99

NYXOKOΠΤΗΣ 0.95 ΧΜ01 0                                    1,35

ΜΕΤΑΛΙΚΑ ΜΠΡΕΛΟΚ           1,45 ΘΗΚΗ ΚΑΡΤΑΣ                    1,1

SPΟ/008 1.95 ΔΑΚΤΥΛΗΘΡΑ                         0,85

ΞΥΣΤΡΑ                                0,95

ΣΕΛΙΔΑ 387 ΕΑ45 ΚΑΜΠΑΝΑ                    1,45

ΣΤΥΛΟΣ ΜΠΟΥΤΟΝ 0.45 EA45/10χ10 πλακα                   1,3

ΣΤΥΛΟΣ CLIP 0.50

ΣΤΥΛΟΣ JUMBO 0.50 ΣΕΛΙΔΑ  393

MAΓΝ ΑΝΟΙΚΤΗΡΙ 0.70 HW-646 1.95

ΡΗ-32 1.95 HW-1956 1.95

214821 1 SET STAXTODOXEIO             1,5



214822 1 13008 1

ΣΤΥΛΟΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ 0.80 Κ-2/Κ-3/Κ-6 0.75

ΚΑΠΕΛΟ 1 ΕΑ-422 1.15

ΣΕΛΙΔΑ 388 Κ-7/Κ-11 0.75

ΑΛΜΠΟΥΜ 30Χ36 3.50 Κ-8 0.80

26649 0.25 ΗΜR-115 1.75

UK-105 0.65 61618 0.35

ΠΟΡΤΟΦΟΛΙΑ 1 HMR-97 0.60

ΒΕΝΤΑΛΙΑ 0.95 K-4 0.85

5Χ5Χ5 0.75 13003 0.40

4Χ4Χ4 0.50 13004 0.40

7Χ7Χ2 0.95 13001 0.40

5Χ5Χ8 0.95 F0051 0.35

3Χ6Χ8 0.95 21711/21710 0.25

41616 0.40

ΣΕΛΙΔΑ 389 2219624 0.35

KLN-2 0.30 21935 0.30

31-0029 0.30 41575 0.40

WP-6156 0.30

FIMO 0.50 ΣΕΛΙΔΑ 394

FJ-4004 0.85 18094/18025 0.75

FK-4019 0.75 18079/19013 0.75

98003 3.95 ΚΟΥΤΑΛΙ 0.70

98002 1.60 ΠΗΡΟΥΝΙ 0.80

ΑΥΓΟΘΗΚΗ 1.95 ΠΑΡΑΘΥΡΟ 1.20

ΚΗΡΟΠΗΓΙΟ 0.70 URN 0.95

12025 0.70 ΧΕΛΩΝΑ 1.10

ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΧΕΛΩΝΑ            0.75   ΚΑΡΔΙΑ 0.90

96985 52 ΣΑΓΙΟΝΑΡΑ 0.98

ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΟΘΗΚΗ            0.50 ΑΣΤΕΡΙ 0.82

WP/2794 0.35 ΧΑΡΤΗΣ 0.95

PD-9034 0.50 ΚΑΡΑΒΙ 0.82

ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ 0.85

ΣΕΛΙΔΑ 390 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ 0.85

272523 1.50 ΠΑΠΥΡΟΣ 0.65

272524 0.50 ΟΒΑΛ 0.90

272525 0.85 ΠΟΤΙΣΤΗΡΙ 0.70

272526 1.30 3 ΦΙΛΜ 0.75

SAND TURTLE L 1.60 ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟ                     0,98

SAND TURTLES S 0.65 ΠΑΤΟΥΣΑ 1.40

GS-18 1

91-PDH-206-4 0.75

87-PDH-206-4 0.95

M1073 2.95

ΣΕΛΙΔΑ 391

ΕΑ64/17Χ17 2.25

ΕΑ64/5.6 ΡΟΛΟΙ 1.50

ΕΑ181/10Χ10  ΠΙΑΤΟ          1.60

ΕΑ45/5.6 ΠΙΑΤΟ 1.35



ΕΑ64/5.6 ΠΙΑΤΟ 0.99

ΣΕΤ ΣΤΑΧΤΟΔΟΧΕΙΟ 0.99

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΒΙΒΛΙΟ      0.75

URN/14 2,15



TIMOKATAΛΟΓΟΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ-2025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΣΕΛΙΔΑΣ 391 ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΣΕΛΙΔΑΣ 393

ΚΟΛΩΝΑ 0.99 13008 1

ΜΠΙΖ ΚΟΡΝΙΖΑ ΚΑΡΔΙΑ        1,65 Κ-2/Κ-3/Κ-6 0.75

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ                       2,2 ΕΑ-422 1.15

ΑΛΑΤΟΠΙΠΕΡΟ 1.60 Κ-7/Κ-11 0.75

ΒΙΒΛΙΟ 0.40 Κ-8 0.80

SW-25                                      4,2 ΗΜR-115 1.75

EA45/65MM 3.95 61618 0.35

SW-26                                      2,15 HMR-97 0.60

EA45/45MM 2.10 K-4 0.85

SW-27 1.85 13003 0.40

ΚΗΡΟΠΗΓΙΟ ΜΙΚΡΟ 0.50 13004 0.40

ΣΤΑΧΤΟΔΟΧ ΣΑΓΙΟΝΑΡΑ      2,1 13001 0.40

ΣΤΑΧΤ ΝΑΥΤΙΚΟ                     1,9 F0051 0.35

ΚΗΡΟΠΗΓΙΟ ΓΕΦΥΡΑ            0,8 21711/21710 0.25

ΚΡΕΜΑΣΤΡΑ 0.75 41616 0.40

ΜΠΙΖΟΥΤΙΕΡΑ ΚΑΡΔΙΑ             1 2219624 0.35

ΘΗΚΗ ΟΔΟΝΤΟΓΛΥΦ          1,25 21935 0.30

41575 0.40

ΣΕΛΙΔΑ 392

23Χ23 ΠΛΑΚΑ 2.25 ΣΕΛΙΔΑ 394

23Χ15 2.60 18094/18025 0.75

16Χ20 2.60 18079/19013 0.75

10Χ15 ΚΟΡΝΙΖΑ 1.75 ΚΟΥΤΑΛΙ 0.70

ΕΑ181 /Χ10Χ15 ΚΟΡΝ          3,6 ΠΗΡΟΥΝΙ 0.80

16Χ11 ΠΛΑΚΑ 1 ΠΑΡΑΘΥΡΟ 1.20

ΕΑ64/23Χ15                            1,95 URN 0.95

ΚΟΡΝΙΖΑ ΣΑΓΙΟΝΑΡΑ            0,65 ΧΕΛΩΝΑ 1.10

ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ                       0,4 ΚΑΡΔΙΑ 0.90

15Χ10 ΠΑΠΥΡΟΣ                    2,6 ΣΑΓΙΟΝΑΡΑ 0.98

ΠΑΠΥΡΟΣ ΚΡΕΜΑΣΤΟΣ        0,75 ΑΣΤΕΡΙ 0.82

ΠΑΠΥΡΑΚΙ                             0,5 ΧΑΡΤΗΣ 0.95

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ 4 ΣΤΥΛ        0,75 ΚΑΡΑΒΙ 0.82

ΚΑΝΤΗΛΙ ΜΕΓΑΛΟ               1,55 ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ 0.85

ΧΜ008                                    1,5 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ 0.85

ΚΑΡΑΒΙ ΜΕΣΑΙΟ                    1,98 ΠΑΠΥΡΟΣ 0.65

ΧΜ028                                  0,99 ΟΒΑΛ 0.90

ΧΜ01 0                                    1,35 ΠΟΤΙΣΤΗΡΙ 0.70

ΘΗΚΗ ΚΑΡΤΑΣ                    1,1 3 ΦΙΛΜ 0.75

ΔΑΚΤΥΛΗΘΡΑ                         0,85 ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟ                     0.98 0,98

ΞΥΣΤΡΑ                                0,95 ΠΑΤΟΥΣΑ 1.40

ΕΑ45 ΚΑΜΠΑΝΑ                    1,45

EA45/10χ10 πλακα                   1,3

ΣΕΛΙΔΑ  393

HW-646 1.95

HW-1956 1.95

SET STAXTODOXEIO             1,5


